Item qñ videbant discipulos eius
spicas euellentes Mat. xij.

Scribe et pharisei magis zelabant
p tradiciombz suis q p mandatis
dñi Mat. xv.

Item p auro templi plus q p pro ipo
templo p dono altari plus q p alta
ri Mat. xxij.

Oblatis xpo duobz paruulz vt ma:
nus eis imponeret discipuli dñi in:
crepabant eos ihesus autē ait finite
paruulos Mat. xij.

Johannes apłs phibuit quendam
eiciētē demonia in nomine ihesu eo
q nō sequebatur xpm et ait ihesus
nolite eū phibere qui nō est aduer:
sū nos nobiscum est Luca. ix.

Discipuli indigne ferebant q muli
er vngentū super caput dñi effudit
et iō dñs eos corripuit Mat. xij.

Audientes iacob et iohannes q sa:
maritam nō receperunt nūcios dñi
dixerūt dñe si vis dicimus vt ignis

descendat de celo et cōsumat illos et
increpauit eos dñs dicens Melci:
tis cui? spiritus estis Luca. ix.

Arguit dñs petrum qz amputauit
auriculā serui principis sacerdotum
Mat. xxvj.

Apparet discipulos iohānis bap̄ti
ste contra zelasse qñ dixerūt iohāni
Kabi qui erat t̄ru trānsiordanem
hic baptizat et omnes veniūt ad eū
Et nota ibi responsionē Johā. iij.

Cū curarent diuersi infirmi a petro
exurgens princeps sacerdotū et oēs
illi qui cum eo erant repleti sūt ze:
lo Actuum. v.

Emulatoz erat paulus paternarū
tradicionū trahēs viros et mulieres
xpianos vinctos in iherlēm Actū. vj.

Videntes iudēi q pene vniuersa iher:
rusalem conuenirent ad audiendum
verbū dei qd paulus et barnabas
p̄dicabant repleti sunt zelo et cōtra
dicebant hīs que a paulo diceban
tur Actuum. xij.

Expliciunt auctoritates
vtriusqz testamenti.